
お客様各位                             平成 30 年 8 月 8 日 

 

                                株式会社 ジェット・イノウエ 

                                            物流センター 

TEL 0297-27-3115 

FAX 0297-27-3119 

 

台風の影響による配達遅延等のお知らせ 

 

 

 

日頃弊社の出荷業務につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の台風の影響において 8 月 8 日(水)から 9 日(木)朝方にかけて関東地方に非常に激し

い雨が予測され、交通機関に乱れが生じることと考えられます。弊社物流センター所在地におきま

しても同様に影響がでる事が予想され、従業員の安全を考えた結果、早期に帰宅させたい所存でご

ざいます。 

また、運送会社各社からも配達遅延及び集荷遅延の連絡をいただいております。 

その影響で、本日（平成 30 年 8 月 8 日分）の出荷は、予告なく停止し翌日の出荷対応とさせていた

だく事となります。お急ぎのところ誠に申し訳ございませんが、ご理解の程、宜しくお願いいたし

ます。 

尚、上記内容に伴い物流センターへの集荷業務も中止となる可能性がございます。 

その為、今回の台風の影響及び盆前の混雑と合わせまして、全国への発送日時が通常より多くかか

る状況となりますので、ご配達の日時及び時間指定が出来かねますのでご了承下さい。 

お荷物の配送状況については、運送会社各社様までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 


